

令和6年度 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
	4月10日	補助金	第1四半期分	660,000		660,000
1	4月10日	広報費	市政報告会会場費		11,800	648,200
2	4月12日	研修費	研修参加費等		49,280	598,920
3	4月19日	研修費	研修参加費等		49,280	549,640
4	4月30日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	502,120
	5月24日	補助金	所属議員の変更に伴う返納分	△ 110,000		392,120
5	6月12日	資料購入費	5月定例会 資料コピー代		20	392,100
6	6月13日	資料購入費	5月定例会 資料コピー代		4,000	388,100
7	6月19日	広報費	5月定例会市政報告チラシ 印刷代		4,900	383,200
8	6月19日	広報費	市政報告会会場費		2,000	381,200
	7月10日	補助金	第2四半期分	330,000		711,200
9	8月8日	広聴費	市政相談会会場費		700	710,500
	8月10日		利息	46		710,546
10	8月16日	広報費	6月定例会市政報告チラシ 印刷代		235,835	474,711
11	8月26日	事務費	郵送用封筒購入費用		2,827	471,884
12	8月26日	広報費	6月定例会市政報告チラシ 新聞折り込み費用		286,137	185,747
13	9月20日	広報費	6月定例会市政報告チラシ 郵送費用		22,290	163,457
14	9月25日	広報費	市政報告会会場費		3,200	160,257
15	10月7日	資料購入費	書籍購入費		1,700	158,557
16	10月7日	研修費	研修参加費等		11,780	146,777
	10月10日	補助金	第3四半期分	330,000		476,777
17	11月14日	調査研究費	船橋市立法典小学校公開研究会参加に伴う旅費		33,560	443,217
	1月10日	補助金	第4四半期分	330,000		773,217
18	1月15日	研修費	研修参加費等		47,380	725,837
	2月15日		利息	201		726,038
19	3月31日	広報費	2月定例会市政報告チラシ 印刷代		300,925	425,113
20	3月31日	広報費	2月定例会市政報告チラシ 新聞折り込み費用		284,531	140,582
21	3月31日	広報費	2月定例会市政報告チラシ ポスティング費用		104,940	35,642
22	3月31日	事務費	コピー用紙代、プリンターインク代、ルーター代		33,193	2,449
合 計				1,540,247	1,537,798	2,449

令和6年度 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

No	日 付	内 容	金 額
17	11 月 14 日	船橋市立法典小学校公開研究会参加に伴う旅費	33,560
合 計			33,560

研修費

No	日 付	内 容	金 額
2	4 月 12 日	研修参加費等 (久保議員分)	49,280
3	4 月 19 日	研修参加費等 (久保議員分)	49,280
16	10 月 7 日	研修参加費等	11,780
18	1 月 15 日	研修参加費等	47,380
合 計			157,720

広報費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 10 日	市政報告会会場費	11,800
7	6 月 19 日	5月定例会市政報告チラシ 印刷代	4,900
8	6 月 19 日	市政報告会会場費	2,000
10	8 月 16 日	5月定例会市政報告チラシ 印刷代	235,835
12	8 月 26 日	5月定例会市政報告チラシ 新聞折り込み費用	286,137
13	9 月 20 日	5月定例会市政報告チラシ 郵送費用	22,290
14	9 月 25 日	市政報告会会場費	3,200
19	3 月 31 日	2月定例会市政報告チラシ 印刷代	300,925
20	3 月 31 日	2月定例会市政報告チラシ 新聞折り込み費用	284,531
21	3 月 31 日	2月定例会市政報告チラシ ポスティング費用	104,940
合 計			1,256,558

広聴費

No	日 付	内 容	金 額
9	8 月 8 日	市政相談会会場費	700
合 計			700

令和6年度 政務活動費出納簿（科目別）

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
5	6 月 12 日	5月定例会 資料コピー代	20
6	6 月 13 日	5月定例会 資料コピー代	4,000
15	10 月 7 日	書籍購入費	1,700
合 計			5,720

通信費

No	日 付	内 容	金 額
4	4 月 30 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
合 計			47,520

事務費

No	日 付	内 容	金 額
11	8 月 26 日	郵送用封筒購入費用	2,827
22	3 月 31 日	コピー用紙代、プリンターインク代、ルーター代	33,193
合 計			36,020